
 

Data jsou aktuální na den 27-04-2024 22:55

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/mni-ips-4000s-2g-dc12v-ac230v-sinus-2000w-eco-mode-p-18866.html

  
Měnič IPS-4000S-2G DC12V AC230V
sinus 2000W ECO MODE

Včetně DPH 12 950 Kč

Bez DPH 10 702 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 1 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 118009

Popis produktu
SINUS II generace je střídač vybavený algoritmem soft startu pro indukční motory bez nutnosti přeměny výkonu.

Může  napájet

Chladničky, mrazničky, mikrovlnné trouby, motory, čerpadla, kompresory a větrné mlýny
Vrtáky, brusky, sekačky na trávu, vysavače
Osvětlení žárovkových, LED a zářivek
Laptopové a USB adaptéry, počítače a monitory, TV
Tiskárny a pokladny. Vysoká kvalita a spolehlivost.

Vlastnosti:

Řízení tvarového a výstupního napětí procesorem
Pokročilý algoritmus soft startu pro indukční motory, který zaručuje 100% spuštění motorů s výkonem odpovídajícím
kontinuálnímu výkonu měniče
Přetížení, zkrat a tepelná ochrana
Automatické restartování pomocí softwarového režimu, který je ideální pro napájení chladniček a chladniček
Signalizace příliš nízké a příliš vysoké napájecí napětí a stav hlubokého vybití akumulátoru
Inteligentní, hladká regulace ventilátoru
Vysoká účinnost
Nízká spotřeba energie bez zatížení
ECO MODE - průměrná spotřeba energie v pohotovostním režimu pod 0,5A automatická detekce připojovacích
přijímačů s výkonem větším než 1W
Garantovaná kvalita a spolehlivost

Specifikace::

Vstupní napětí: 11 ÷ 15 VDC
Výstupní napětí: 230 V stř
Maximální výkon: 4000 VA
Okamžitý výkon ~ 30 sekund: 2300 VA
Trvalý výkon: 2000 VA
Napěťový průběh na výstupu: sinusový
Měkký start indukčních motorů: ANO
Ochrana proti přetížení: ANO
Ochrana proti zkratu: ANO
ECO MODE: ANO
Spotřeba energie v pohotovostním režimu:
Tepelná ochrana: 80 ° C
Ochrana proti přepětí napájení: 15 VDC
Upozornění na vybití baterie: ANO
Pracovní teplota: -25 ~ +55 ° C
Účinnost:> 92%

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/mni-ips-4000s-2g-dc12v-ac230v-sinus-2000w-eco-mode-p-18866.html


 

Chlazení: Aktivní
Napájecí konektor: šroubové připojení M8
Výstupní zásuvka 230 V: E (s kolíkem) - 2 ks
Těleso: hliník
Stupeň krytí (IP): IP21
Rozměry Délka x Sz. x Výška: 340 x 210 x 150 [mm]
Hmotnost: 5,50 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

